

Pan

Martin Ambros

---

Č.j.: 44/04/2017

Vyřizuje: Š. Šimková


V Lužnici, dne 6. 4. 2017

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

- 1) Svozové místo je před každou nemovitostí s číslem popisným a číslem evidenčním. Obecně závaznou vyhláškou určena výše poplatku za občana s trvalým pobytem v obci je 450,- a za rekreační objekty 450,- (viz. vyhlášky zveřejněné na [www.obec-luznice.cz](http://www.obec-luznice.cz)). Smluvní částka pro firmy zde sídlící je 450,-.
- 2) a. jedno sběrné místo  
b. papír, plasty, sklo, železný šrot, drobný kovový odpad, textil  
c. 1x kontejner velkoobjemový na velkoobjemový odpad, 1x na papír plastový 1100 l, 2x na plast plastový 1100 l, 1x na směsný odpad plastový 1100l, 2x na sklo kovový zvon 1500 l, 2x na oděvy kovový 2500 l, 1x kovový na drobný kovový odpad 2500 l.
- 3) Ano – FCC České Budějovice, a. s.
- 4) FCC České Budějovice, a. s.

S pozdravem

  
Miroslava Kolouchová

Starostka obce

**OBEC LUŽNICE**  
379 01 Lužnice 139, IČ 477311  
e-mail: [obec.luznice@cmail.cz](mailto:obec.luznice@cmail.cz)  
tel./fax: 384 792 402